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Protokół Nr 93/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

w dniu 23 czerwca 2022 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w  Sejnach, ul.  Piłsudskiego 34, 16-500 Sejny;  rozpoczęło się o godz. 1230,  zakończyło o 

godz. 1245. 

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu: 

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński  

 Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński  

 Pani Lucyna Fidrych – Członek Zarządu  

 Pani Alicja Wysocka – Członek Zarządu  

 Pan Stanisław Kwaterski – Członek Zarządu  

oraz: 

 Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady 

 Pani Dorota Bykowska - Skarbnik Powiatu  

 Pan Marek Ślusarz – Sekretarz Powiatu 

 

/lista obecności - zał. nr 1/. 

Ad. 1. Otwarcie obrad.  

Posiedzeniu przewodniczył Pan Maciej Plesiewicz  – Starosta Sejneński, który stwierdził 

prawomocność obrad oraz przywitał przybyłe osoby. 

Pan Maciej Plesiewicz  – Starosta Sejneński przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad.   

2. Podjęcie uchwały w sprawie  wyznaczenia przedstawiciela Powiatu Sejneńskiego do 
reprezentowania Powiatu w radzie rozwoju obszaru gospodarczego Suwalskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej S.A. 

3. Omówienie materiałów na XXXVIII Sesję Rady Powiatu Sejneńskiego: 

a) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2022 rok. 

b) Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sejneńskiego 

na lata 2022-2027.  

4. Sprawy różne.  

5. Zaproszenia.  

6. Zamknięcie obrad.  
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Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie  wyznaczenia przedstawiciela Powiatu Sejneńskiego do 

reprezentowania Powiatu w radzie rozwoju obszaru gospodarczego Suwalskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej S.A. 

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił prośbę Suwalskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej S.A. w Suwałkach o wyznaczenie przedstawiciela do Rady Rozwoju Obszaru 

Gospodarczego /zał. nr 2/.  

 Zarząd Powiatu wyznaczył Panią Annę Lutyńską – Kierownika Wydziału Geodezji i Kartografii.  

 Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 5 Członków Zarządu: 5 głosów „za”, 

głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 213/2022 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia 23 

czerwca 2022 r. w sprawie  wyznaczenia przedstawiciela Powiatu Sejneńskiego do reprezentowania 

Powiatu w radzie rozwoju obszaru gospodarczego Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. /zał. 

nr 3/. 

Ad. 4. Omówienie materiałów na XXXVIII Sesję Rady Powiatu Sejneńskiego: 

a) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2022 rok /zał. nr 4/. 

 

Pani Dorota Bykowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały.  

 

Uwag nie wniesiono.  

 

b) Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sejneńskiego 

na lata 2022-2027 /zał. nr 5/.  

 

Pani Dorota Bykowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały.  

 

Uwag nie wniesiono.  

 

Ad. 5. Sprawy różne.  

 W tym punkcie głosu nie zabierano.  

Ad. 6. Zaproszenia.  

W tym punkcie głosu nie zabierano. 

 



3 

Ad. 7. Zamknięcie obrad.  

Pan Maciej Plesiewicz - Starosta Sejneński podziękował wszystkim za obecność i zamknął 

posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego. 

Na tym protokół zakończono.  

 

          Sporządziła:                         Przewodniczył: 

Katarzyna Mikłaszewicz                       Maciej Plesiewicz     

 


